
Rangliste Einzel

NR NAME VORNAME JG SEKTION SEKT P 10 FELD B 10 SEKTION2

1 Stauffer Hansruedi 35 Muri SSVM 96 109 205

2 Nietlispach Josef 48 Muri SSVM 92 111 203

3 Huser Josef 50 Muri SSVM 92 109 201

4 Schneider Jaqueline 63 Muri SSVM 92 104 196

5 Furrer Hans 44 Muri SSVM 89 105 194

6 Emmenegger Stefan 75 Sarmenstorf PC 90 104 194

7 Schweizer Ueli 39 Muri SSVM 84 107 191

8 Baumann Sandro 87 Sarmenstorf PC 87 104 191

9 Emmenegger Eliane 86 Sarmenstorf PC 89 101 190

10 Husa Matthias 80 Sarmenstorf PC 92 96 188

11 Hafner Beda 44 Sarmenstorf PC 82 102 184

12 Krauer Josef 49 Muri SSVM 84 98 182

13 Ruepp Hans 34 Sarmenstorf PC 79 92 171

14 Baur Franz 48 Sarmenstorf PC 79 91 170

15 Hegi Daniel 86 Sarmenstorf PC 69 79 148

16 Rey Gottfried 44 Muri SSVM 26 34 60

Rangliste der Sektionen

Sarmenstorf PC

RANG NAME VORNAME JG SEKTION SEKT P 10 FELD B 10 EINZEL SEKTION2

1 Emmenegger Stefan 75 Sarmenstorf PC 90 104 194 194

2 Baumann Sandro 87 Sarmenstorf PC 87 104 191 191

3 Emmenegger Eliane 86 Sarmenstorf PC 89 101 190 190

4 Meier Thomas 89 Sarmenstorf PC 84 105 189 189

5 Husa Matthias 80 Sarmenstorf PC 92 96 188 188

6 Hafner Beda 44 Sarmenstorf PC 82 102 184 184

7 Ruepp Hans 34 Sarmenstorf PC 79 92 171 171

8 Baur Franz 48 Sarmenstorf PC 79 91 170 170

9 Hegi Daniel 86 Sarmenstorf PC 69 79 148

Anzahl Schützen 9

Zählresultate 8 1477

Sektionsdurchschnitt Sarmenstorf PC 184.625

Muri SSVM

Spalte1 NAME VORNAME JG SEKTION SEKT P 10 FELD B 10 EINZEL SEKTION2

1 Stauffer Hansruedi 37 Muri SSVM 96 109 205 205

2 Nietlispach Josef 48 Muri SSVM 92 111 203 203

3 Huser Josef 50 Muri SSVM 92 109 201 201

4 Schneider Jaqueline 63 Muri SSVM 92 104 196 196

5 Furrer Hans 44 Muri SSVM 89 105 194 194

6 Schweizer Ueli 39 Muri SSVM 84 107 191 191

7 Krauer Josef 49 Muri SSVM 84 98 182 182

8 Rey Gottfried 44 Muri SSVM 26 34 60 60

Anzahl Schützen 8

Zählresultate 8 1432

Sektionsdurchschnitt Muri SSVM 179
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Sarmenstorf - Muri

Freundschaftsschiessen 

 Wenn wir so gut Schiessen wie Rechnen könnten... 

das Fässli überwintert in Sarmenstorf
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